
  

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2019 METŲ PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. vasario 22 d. Nr. T3-47  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 16 str. 2 d. 17 p.,  

Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 2 

str. 3 d., Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2019 metų priemones (pridedama).  

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.  

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą Robert Komarovski 



  

PATVIRTINTA   

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 22 d.   

sprendimu Nr. T3-47 

 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2019 METŲ PRIEMONĖS 

 

PAJAMOS 

Eil. 

Nr. 

Pajamų šaltiniai 2019 m. 

numatyta 

surinkti lėšų, 

tūkst. Eur 

1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 75 

2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius iš viso, iš jų: 55 

2.1. Už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 30 

3. Likutis 2019-01-01 354,38 

 Iš viso 484,40 

 

IŠLAIDOS 

Eil. 

Nr. 

Priemonės Skirta lėšų, 

tūkst. Eur 

I.  Kitoms aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonėms 

327,98 

I.I. Invazinių Lietuvoje rūšių kontrolės įgyvendinimo darbai 50 

II.  Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 25,6 

III.  Medžiojamų gyvūnų daromos žalos prevencinėms priemonėms 

kompensuoti 

80,8 

 Iš viso 484,40 

 

 

 

____________________________________ 


